
Padrón primario Elecciones
representantes de los INVESTIGADORES al CCA Informática

EMAIL APELLIDOS-NOMBRES GRADO
jpaguerre@fing.edu.uy Aguerre Alonso, José Pedro Grado 3
ebakala@fing.edu.uy Bakala, Ewelina Grado 3
javierba@fing.edu.uy Baliosian De Lazzari, Javier Ernesto Grado 4
fbenavid@fing.edu.uy Benavides Olivera, Facundo Grado 3
gustun@fing.edu.uy Betarte Guidi, Gustavo Grado 5
dcalegar@fing.edu.uy Calegari García, Daniel Grado 3
jdcampo@fing.edu.uy Campo Barbé, Juan Diego Grado 3
canale@fing.edu.uy Canale Bentancourt, Eduardo Alberto Grado 3
cancela@fing.edu.uy Cancela Bosi, Héctor Grado 5
acastro@fing.edu.uy Castro Casales, Alberto Andres Grado 4
luischir@fing.edu.uy Chiruzzo Alonso, Luis Hernán Grado 3
darosa@fing.edu.uy Da Rosa Zipitría, Sylvia Grado 3
adelgado@fing.edu.uy Delgado Cavaliere, Andrea Verónica Grado 4
matias.di.martino.uy@gmail.com Di Martino Bolentini, Juan Matías Grado 4
gdufort@fing.edu.uy Dufort Y Alvarez Zorrilla De San Martín, Guillermo Grado 3
edufrechou@fing.edu.uy Dufrechou Lasca, Ernesto Grado 4
lorenae@fing.edu.uy Etcheverry Venturini, Lorena Grado 4
pezzatti@fing.edu.uy Ezzatti Infante, Pablo Maximiliano Grado 4
eduardof@fing.edu.uy Fernández Albano, Eduardo Emilio Grado 3
kereki_i@ort.edu.uy Friss De Kereki Guerrero, Inés Patricia Grado 3
lauragon@fing.edu.uy González López, María Laura Grado 3
grampin@fing.edu.uy Grampín Castro, Eduardo Grado 4
cluna@fing.edu.uy Luna Garcia, Carlos Daniel Grado 4
amarotta@fing.edu.uy Marotta Llambí, Adriana Alejandra Grado 3
almartin@fing.edu.uy Martín Menoni, Álvaro Grado 4
mauttone@fing.edu.uy Mauttone Vidales, Antonio Daniel Grado 4
franz.mayr.ojeda@gmail.com Mayr Ojeda, Franz Grado 3
rmotz@fing.edu.uy Motz, Regina Grado 4
sergion@fing.edu.uy Nesmachnow Cánovas, Sergio Grado 5
notteg@hotmail.com Notte Kirichenko, Gastón Grado 3
pardo@fing.edu.uy Pardo Costa, Alberto Grado 5
mpedemon@fing.edu.uy Pedemonte Quintas, Martín Nicolás Grado 4
ppineyro@fing.edu.uy Piñeyro Cabral, Pedro Adrián Grado 4
spizard@fing.edu.uy Pizard Galán, Luis Sebastián Grado 3
nacho@fing.edu.uy Ramírez Paulino, Ignacio Francisco Grado 3
matiasrichart@gmail.com Richart Gutiérrez, Matias Mario Grado 3
crisso@fing.edu.uy Risso Montaldo, Claudio Grado 4
prbocca@fing.edu.uy Rodriguez Bocca, Pablo Alejandro Grado 3
erohrer@gmail.com Rohrer Errecarte, Edelweis Grado 3
promero@fing.edu.uy Romero Rodríguez, Pablo Gabriel Grado 4
aialar@fing.edu.uy Rosá Furman, Aiala Grado 3
ruggia@fing.edu.uy Ruggia, Raúl Grado 3
fserra@fing.edu.uy Serra Sosa, Flavia Mariné Grado 3
martin.solari@ort.edu.uy Solari Buela, Martin Grado 3
szasz@ort.edu.uy Szasz, Nora Grado 4
libertad@fing.edu.uy Tansini Mercader, Libertad Grado 3
tasistro@ort.edu.uy Tasistro Souto, Alvaro Grado 3
gtejera@fing.edu.uy Tejera López, Gonzalo Daniel Grado 4
ctesturi@fing.edu.uy Testuri, Carlos E. Grado 3
dvallesp@fing.edu.uy Vallespir Ligugnana, Diego Grado 3
gustavo.vazquez@ucu.edu.uy Vazquez, Gustavo Esteban Grado 3
victor.viana@pedeciba.edu.uy Viana Céspedes, Víctor Alexandro Grado 3
viera@fing.edu.uy Viera, Omar Grado 3
mviera@fing.edu.uy Viera Larrea, Marcos Omar Grado 3
jvisca@fing.edu.uy Visca Palermo, Jorge Grado 3
sergioyovine@gmail.com Yovine Seijas, Sergio Fabian Grado 5


